[bookmark: _Hlk103691491]Zarządzenie nr 42/2022
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok
Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje:
§1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

   Jerzy Sirak
[bookmark: _Hlk103691882]Załącznik do Zarządzenia nr 42/2022
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 23 marca 2022 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok
Plan dochodów
	Rodzaj:Poroz. z AR

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	 
	75421
	 
	Zarządzanie kryzysowe
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	 
	 
	2020
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	Razem:
	0,00
	156 000,00
	156 000,00



Plan wydatków
	Rodzaj:Poroz. z AR

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	 
	75421
	 
	Zarządzanie kryzysowe
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	156 000,00
	156 000,00

	Razem:
	0,00
	156 000,00
	156 000,00



Plan sporządzono na podstawie porozumienia zawartego dnia 7 marca 2022 roku z Wojewodą Podlaskim dotyczącego organizacji doraźnego miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r. w lokalizacjach wskazywanych Wojewodzie Podlaskiemu oraz bieżącą obsługę ww. miejsc, wraz z organizacją wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej.


Burmistrz Miasta

   Jerzy Sirak
